
臺南市地方教育發展基金─臺南市安南區海東國民小學

中華民國105年度

真善美助學捐助款收支明細

月 日 摘　　　　　　要 借方 貸方 餘額

1 4 (上期結轉) 130,200 130,200

2 1 付1月份課後托育鐘點費 13,800 116,400

2 1 付寒假課後托育鐘點費 9,000 107,400

3 1 付2月份課後托育鐘點費 5,200 102,200

4 8 普法道濟寺捐助款 200,000 302,200

4 8 付3月份課後托育鐘點費 24,150 278,050

5 3 付4月份課後托育鐘點費 20,750 257,300

6 6 付5月份課後托育鐘點費 22,650 234,650

6 13 付真善美畢業生獎勵金 12,000 222,650

7 4 付6月份課後托育鐘點費 21,050 201,600

9 1 付暑假課後托育鐘點費 19,500 182,100

10 11 付9月份課後托育鐘點費 15,700 166,400

11 7 航慈人文慈善會捐助款 21,500 187,900

11 7 付鼓術10月份鐘點費 1,400 186,500

11 7 付10月份課後托育鐘點費 22,000 164,500

12 5 付11月份課後托育鐘點費 24,350 140,150

12 5 付真善美專班鼓術11月份鐘點費 3,600 136,550

12 22 顏O昌捐助款 100,000 236,550

12 26 慈揚社福捐助款 25,000 261,550

12 26 朝興宮捐助款 50,000 311,550

截至105年12月底止累計數 215,150 526,700 311,550

105年 金　　　　　　　　　　　　　　　　額


